[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2014                № 75
р.п. Петровское

О внесении изменений в Постановление

№ 44 от 10.04.2013 «О противодействии

коррупции на муниципальной службе в

сельском поселении Петровское

Ярославской области»
В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 17.04.2014 № 161 «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора области в сфере противодействия коррупции», Администрация сельского поселения Петровское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 Постановления администрации сельского поселения Петровское № 44 от 10.04.2013 «О противодействии коррупции на муниципальной службе в сельском поселении Петровское Ярославской области», дополнив подраздел 2.1 раздела 2,  Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на муниципальной службе в Ярославской области утвержденное, графой «Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник»,  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
Глава сельского
поселения Петровское

А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации сельского

поселения Петровское;                                                              А.А.Самодуров
Начальник отдела финансов, экономики

и муниципального имущества;                                                  О.В. Ногинова
Начальник юридического отдела;                                             Т.В. Скальская

Начальник административно-контрольного

отдела;                                                                                          И.В.Малышева
Начальник отдела бюджетного учета

 и отчетности.                                                                              С.Н. Рунова

Мохова М.М.

(848536) 4-21-57